ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN BÌNH SƠN         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND                 Bình Sơn, ngày     tháng     năm 2024

Về việc xác nhận thiếu nước

ngọt tại Trạm đèn biển Vạn

Ca thuộc xã Bình Thuận,

huyện Bình Sơn

Kính gửi: Công ty Bảo đảm an toàn hàng hải Trung Bộ.

Trên cơ sở đề nghị của Công ty bảo đảm an toàn hàng hải Trung Bộ tại

Công văn số 229/CTBĐATHHTB-TCCB.LĐ ngày 21/3/2024 về việc xin xác

nhận thiếu nước ngọt tại Trạm đèn biển Vạn Ca và ý kiến xác nhận của UBND

xã Bình Thuận tại Công văn số 135/UBND ngày 05/4/2024 về việc xác nhận

thiếu nước ngọt tại Trạm đèn biển Vạn Ca, ý kiến của Phòng NN&PTNT huyện

tại Công văn số 386/PNN&PTNT ngày 19/4/2024, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện có ý kiến như sau:

Trạm đèn biển Vạn Ca nằm trên địa bàn xã Bình Thuận, huyện Bình Sơn

nằm ở vị trí sát bờ biển, các xa khu dân cư, chưa có đường ống đấu nối vào hệ

thống cung cấp nước sinh hoạt bởi Công ty Vinaconex. Do vậy, hàng năm việc

sinh hoạt của người lao động tại Trạm phải mua và vận chuyển từ nơi khác đến để

phục vụ đời sống và sinh hoạt hàng ngày trong khoảng 08 tháng.

Đề nghị Công ty Bảo đảm an toàn hàng hải Trung Bộ thực hiện trình cấp

có thẩm quyền theo quy định../.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- VP. HĐND&UBND: C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

		2024-04-22T10:36:28+0700

		2024-04-22T14:29:02+0700

		2024-04-22T14:29:02+0700

		2024-04-22T14:29:02+0700

		2024-04-22T14:29:02+0700